[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КЧР)

ПРИКАЗ

10.04.2018                                                                                                     № 70 - л
г.Черкесск

О назначении ответственного лица за регистрацию и обработку информации, поступающей по «телефону доверия» в Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики для сообщения о фактах коррупционной направленности

В соответствии с Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 02.12.2010 № 241 «Об утверждении Положения о «телефоне доверия» в Администрации Президента Карачаево-Черкесской Республики и исполнительных органах государственной власти Карачаево-Черкесской Республики для сообщения о фактах коррупционной направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить в Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики следующий телефонный номер «телефона доверия» - 28-14-72.

2. Назначить Майер Викторию Муаедовну, консультанта отдела по вопросам государственной гражданской службы и организационной работы, ответственной за работу «телефона доверия».
3. Майер Виктории Муаедовне, консультанту отдела по вопросам государственной гражданской службы и организационной работы Министерства имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики организовать работу «телефона доверия» согласно Положению о «телефоне доверия» в Администрации Президента Карачаево-Черкесской Республики и исполнительных органах государственной власти Карачаево-Черкесской Республики для сообщения о фактах коррупционной направленности, утвержденному Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 02.12.2010 № 241.

4. Определить, что в отсутствие Майер Виктории Муаедовны, консультанта отдела по вопросам государственной гражданской службы и организационной работы, обязанности указанные в пункте 1-2 настоящего приказа осуществляет Аджиева Ольга Валериевна, советник отдела по вопросам государственной гражданской службы и организационной работы.
5. Приказ Министерства имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики от 08.04.2014 № 49-л «О назначении ответственных за регистрацию и обработку информации, поступающей по «телефону доверия» в Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики для сообщения о фактах коррупционной направленности» признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                     Е.С. Поляков
С приказом ознакомлена __.__.2018                                                                          В.М. Майер

С приказом ознакомлена __.__.2018                                                                      О.В. Аджиева

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                                             Р.М. Расулов
Исп. Пигарева Р.Х.